
PRVENSTVO SLOVENIJE ZA STAREJŠE 
MLADINCE IN MLADINKE

Novo mesto, 18.07. - 19.07.2020

REZULTATI



Novo mesto, 18.07. - 19.07.2020

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

18.07.2020

starejši mladinci, Kladivo-6 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.07.2020, 15:35

654321

BRE2004URBANČ Jakob 62,3312 170841. 61,6160,4660,4662,3360,6962,30

MASS2001ČERNIGOJ Gaj 59,03115 162592. X56,2257,8957,5159,03X

DOM2003EMBERŠIČ Jan 56,7721 12483. r56,77

KLC2002ROZMAN Blaž 54,3764 53464. X52,38X54,3751,46X

DOM2003KRIŽMAN Matic 30,6027 46535. r30,60

starejši mladinci, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

Reak.čas

18.07.2020, 16:39

QPSČ2003SKOČIR Andrej 11,35149 6941. 0,186

QKRO2001TINTA Tadej 11,37101 22752. 0,187

qPT2002SMILJAN Alen 11,51151 44103. 0,227

PMB2002ORAŽEM Tim 12,13140 173574. 0,221

GO2004CIZERA TURK Maj 12,2245 87325. 0,237

DOM2004MIŠIČ Kristjan 12,6629 76006. 0,197

KRO2002BUKOVEC Jan DNS94 4670

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

Reak.čas

18.07.2020, 16:43

QKRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 11,1386 49571. 0,145

QAKR2003MAKUC Rok 11,321 7892. 0,238

qŠTA2004BEBER Jurij 11,55172 79153. 0,177

NAV2002GRMOVŠEK Nejc 11,65136 71914. 0,166

KRKA2004REBOLJ Matjaž 12,0384 93655. 0,205

DOM2001EMERŠIČ Robert 12,7522 69546. 0,179

DOM2003VUK Oskar Damijan 13,0131 73897. 0,220

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s

Reak.čas

18.07.2020, 16:48

QGO2001KOCINA Rok 11,1746 67521. 0,245

QPT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 11,27150 79102. 0,228

TRK2003ČERIN Ožbej 11,58183 65093. 0,174

PMB2002ZUPANIČ Vito 11,61141 67734. 0,189

KRKA2001KUNSTEK Erik 12,2381 66465. 0,190

DOM2004BOGOVIČ Izak 12,2420 55686. 0,215

19.07.2020, 19:58:51

2 / 24
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 18.07. - 19.07.2020

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

skupnostarejši mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 11,1386 49571. Q +0,9

GO2001KOCINA Rok 11,1746 67522. Q +0,5

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 11,27150 79103. Q +0,5

AKR2003MAKUC Rok 11,321 7894. Q +0,9

PSČ2003SKOČIR Andrej 11,35149 6945. Q -0,4

KRO2001TINTA Tadej 11,37101 22756. Q -0,4

PT2002SMILJAN Alen 11,51151 44107. q -0,4

ŠTA2004BEBER Jurij 11,55172 79158. q +0,9

TRK2003ČERIN Ožbej 11,58183 65099. +0,5

PMB2002ZUPANIČ Vito 11,61141 677310. +0,5

NAV2002GRMOVŠEK Nejc 11,65136 719111. +0,9

KRKA2004REBOLJ Matjaž 12,0384 936512. +0,9

PMB2002ORAŽEM Tim 12,13140 1735713. -0,4

GO2004CIZERA TURK Maj 12,2245 873214. -0,4

KRKA2001KUNSTEK Erik 12,2381 664615. +0,5

DOM2004BOGOVIČ Izak 12,2420 556816. +0,5

DOM2004MIŠIČ Kristjan 12,6629 760017. -0,4

DOM2001EMERŠIČ Robert 12,7522 695418. +0,9

DOM2003VUK Oskar Damijan 13,0131 738919. +0,9

KRO2002BUKOVEC Jan DNS94 4670 -0,4

starejši mladinci, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.07.2020, 16:40

BRE2002GRIČAR VINTAR Peter 4,5010 68351.

BRE2004ZUPANC Luka 4,4013 65692.

KLC2004PODERGAJS SIUSSI Tim 3,4062 72783.

300 360340320 380 430420400 440 480450

- - - - - - O - O O XXX1. GRIČAR 
VINTAR Peter

- - - - - O O - XXO XXX2. ZUPANC Luka

O O XO XXX3. PODERGAJS 
SIUSSI Tim

19.07.2020, 19:58:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 18.07. - 19.07.2020

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, Krogla-6 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.07.2020, 17:00

654321

ŠTA2003DREV Gašper 13,98173 57411. XX13,20X13,9813,53

VEL2001LAH Luka 13,68203 57232. 13,0513,6812,5213,5812,4912,56

DOM2003KRIŽMAN Matic 12,8327 46533. X12,8312,1812,0910,45X

MASS2001ČERNIGOJ Gaj 12,21115 162594. rXX12,21

VEL2004DOLAR Tim 11,74199 57785. 10,6311,74X11,6611,4110,71

KRKA2003MUHIČ Rok 11,4682 98506. 11,4210,6811,1511,4611,3610,78

GO2003MAKAROVIČ Matevž 10,9747 69147. 10,6110,9710,5010,8310,5010,85

starejši mladinci, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.07.2020, 17:11

KLC2002BOTOLIN Vid 4:05,7559 167571.

KLC2001RIZMAL Matija 4:07,9063 7742.

BOV2002GABERŠČEK Tobi 4:09,109 8323.

OL2003POŽGAJ Svit Anže 4:18,61138 38574.

VEL2003GRABNER Jaka 4:21,17201 8155.

ŠTA2002KRAMBERGER Miha 4:21,65174 83776.

KRO2003FURTULA MARUŠIČ Aleksej 4:31,5996 67517.

starejši mladinci, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.07.2020, 17:40

654321

AKR2003MAKUC Rok 6,821 7891. X6,822,696,05XX

-0,3 +0,7 +0,6+0,6

MASS2001ČERNIGOJ Tan 6,63116 163322. 6,636,63XXXX

+1,3 -0,0+1,3

KRKA2001DURJAVA Andraž 6,4578 160993. rX5,926,45

+0,8 +1,0+0,8

KRKA2004REBOLJ Matjaž 5,8884 93654. XX5,885,555,855,52

-0,0 -0,8 -0,9 +0,5+0,5

DTO2003TURK Nejc 5,6437 71305. r5,545,64X5,275,53

+0,1 -0,0 +1,5 +1,4+1,5

DOM2004FORTE KRANJČEVIČ Kristjan 5,2223 43256. 4,69XXXX5,22

-0,4 -0,0-0,4

19.07.2020, 19:59:01

4 / 24
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 18.07. - 19.07.2020

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Finalestarejši mladinci, 110 m ovire (13.72 / 0.991 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.8 m/s

Reak.čas

18.07.2020, 17:47

KRKA2002NOVAK Tilen 14,8283 54411. 0,172

MASS2002ULČAR Tilen 15,89122 166122. 0,171

GO2002ŠULIGOJ Žiga 17,0148 58383. 0,211

GO2004BIZJAK Filip 17,9844 43414. 0,218

Finalestarejši mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.2 m/s

Reak.čas

18.07.2020, 17:59

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,7286 49571. 0,173

GO2001KOCINA Rok 10,9346 67522. 0,222

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 11,09150 79103. 0,218

PT2002SMILJAN Alen 11,35151 44104. 0,172

KRO2001TINTA Tadej 11,45101 22755. 0,171

ŠTA2004BEBER Jurij 11,64172 79156. 0,213

PSČ2003SKOČIR Andrej DNF149 694 0,199

AKR2003MAKUC Rok DNS1 789

starejši mladinci, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.07.2020, 18:28

PSČ2002KUTIN Anže 53,92148 75171. 0,255

ŠEN2003CVELBAR Timotej 54,38168 99042. 0,186

ŠEN2003KERIN Nil 54,64169 74843. 0,291

BLED2002GRABNAR Blaž 59,288 68294. 0,227

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.07.2020, 18:32

TRK2002FLAJNIK Janž 52,48185 23581. 0,239

VEL2004PUSOVNIK Blaž 53,18204 84602. 0,142

TRK2002PUCIHAR Samo 53,53187 66443. 0,264

MASS2004POTOČKI Jakob 53,79119 38884. 0,481

KLC2004ZDOVC Luka DNS66 6507

19.07.2020, 19:59:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 18.07. - 19.07.2020

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.07.2020, 18:36

KLC2001OROŽ Domen 49,1661 172491. 0,274

POM2003JANŽA Maj 50,07146 8472. 0,268

KRO2002ARNUŠ Matjaž 50,4793 18253. 0,283

SEV2003SEŠLAR Tomaž 51,42158 41524. 0,264

VRH2002SKVARČA Rok 52,24210 175205. 0,323

DOM2001POVŠE Nejc 52,8830 14536. 0,344

MASS2002SEKAČ Pino 52,89121 158177. 0,268

KRO2002PRIMC Lovrenc 53,42100 27618. 0,210

skupnostarejši mladinci, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2001OROŽ Domen 49,1661 172491.

POM2003JANŽA Maj 50,07146 8472.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 50,4793 18253.

SEV2003SEŠLAR Tomaž 51,42158 41524.

VRH2002SKVARČA Rok 52,24210 175205.

TRK2002FLAJNIK Janž 52,48185 23586.

DOM2001POVŠE Nejc 52,8830 14537.

MASS2002SEKAČ Pino 52,89121 158178.

VEL2004PUSOVNIK Blaž 53,18204 84609.

KRO2002PRIMC Lovrenc 53,42100 276110.

TRK2002PUCIHAR Samo 53,53187 664411.

MASS2004POTOČKI Jakob 53,79119 388812.

PSČ2002KUTIN Anže 53,92148 751713.

ŠEN2003CVELBAR Timotej 54,38168 990414.

ŠEN2003KERIN Nil 54,64169 748415.

BLED2002GRABNAR Blaž 59,288 682916.

KLC2004ZDOVC Luka DNS66 6507

starejši mladinci, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.07.2020, 18:53

ASB2002ŠPANRING Klemen 16:10,526 75091.

KRKA2002RUDMAN Rok 17:31,8985 2172.

19.07.2020, 19:59:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 18.07. - 19.07.2020

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

18.07.2020, 19:37

MASSAD MASS LJUBLJANA 1 44,481. 0,165

116 ČERNIGOJ Tan
119 POTOČKI Jakob
122 ULČAR Tilen
121 SEKAČ Pino

KROAD KRONOS LJUBLJANA 1 44,742. 0,195

100 PRIMC Lovrenc
98 MUHIČ Aleks
93 ARNUŠ Matjaž
101 TINTA Tadej

DOMAK DOMŽALE 2 46,433. 0,248

30 POVŠE Nejc
26 KOVAČIČ Anže
29 MIŠIČ Kristjan
20 BOGOVIČ Izak

DOMAK DOMŽALE 1 50,304. 0,198

22 EMERŠIČ Robert
31 VUK Oskar Damijan
23 FORTE KRANJČEVIČ Kristjan
24 KOS JAMNIK Aljaž

starejše mladinke, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.07.2020, 15:55

654321

MASS2003ŠVAB Kristina 11,71133 171451. 11,7111,5311,0011,5311,5311,38

-0,6 +0,3 -0,9 -0,1 -0,7 +0,3+0,3

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 11,5756 8492. 11,4211,4811,5710,8111,5311,45

+0,2 -0,4 -0,2 +0,1 -0,1 +0,7+0,1

GO2004RODMAN Ema 11,4554 43133. 11,45X11,1011,2311,1710,66

+0,6 -0,7 -0,4 +0,7 +1,3+1,3

DTO2002GORŠE Tjaša 11,3840 74104. 10,8410,21X11,3011,3811,05

+0,1 -0,0 -0,5 +0,2 +0,8-0,0

RAD2004RENKO Manca 11,06157 174295. 11,06X10,8710,4110,5910,53

-0,4 -0,5 -0,6 -0,0 +0,1+0,1

DTO2004ŠIŠKO Iva 11,0043 89306. 10,94X10,9510,9610,9411,00

+0,2 +0,1 -0,5 +0,7 +1,4+0,2

AKR2004PAČNIK Eva 10,873 11177. 10,6610,6210,2610,7310,8710,76

+0,3 +0,1 -0,4 -0,3 +0,1 +0,6+0,1

SLG2004SIMONOVIĆ Ivana 10,54165 23488. r10,2510,5410,21

-0,7 -0,3 -0,2-0,3

DTO2004FINK Maša 10,3539 88459. 10,35X10,34

-0,4 -0,5-0,5

KRO2002GALOF Nika 10,05108 1745210. 10,059,87X

+0,3 -0,6-0,6

19.07.2020, 19:59:17
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 18.07. - 19.07.2020

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.6 m/s

Reak.čas

18.07.2020, 16:21

QVRH2002BOŽIČ Eva 12,86211 30691. 0,163

QSLG2002HOVNIK Zala Katarina 13,30161 46472. 0,188

KOČ2003PUGELJ Alja 13,4776 30033. 0,259 13,469

KRKA2004BUTALA Nina 13,4987 41294. 0,205

AKR2004LAVTIŽAR VERDNIK Amadeja 13,602 26735. 0,185

PT2004ŠERUGA Sara 13,65154 50266. 0,220

GO2003KRIŽNIČ Ida 13,8252 1177. 0,323

GO2004RODMAN Ema DQ54 4313 16.8

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.2 m/s

Reak.čas

18.07.2020, 16:24

QBRE2002MOČAN Iva 12,6717 55311. 0,208

QKRO2004ERJAVEC Ana 13,09106 68542. 0,170

qSLG2001VERHOVNIK Lana 13,15166 159593. 0,228

KLC2003GRAJŽL Ana 13,2468 40384. 0,240

KRKA2003KORASA Nika 13,3788 16415. 0,179

AKR2001ŠTUHEC Barbara 13,474 163726. 0,198 13,467

KLC2003KRIVEC Lara 13,5872 79007. 0,236

PMB2002KAMPUŠ Nika 13,86142 84558. 0,286 13,855

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

Reak.čas

18.07.2020, 16:29

QMASS2002ISTENIČ Zala 12,12128 156451. 0,170

QKRO2001KEBER Tara 12,83212 165252. 0,234

qSLG2002VOVK Vita 12,96167 42163. 0,191

ASB2001DVORŠAK Maša 13,237 172794. 0,201

GO2004VIDMAR Ana 13,6955 69665. 0,209

DTO2004KOTNIK Manca 13,8641 16446. 0,234 13,853

KRKA2004SAJE Nina 13,8892 67997. 0,275

PT2003KRAMBERGER Pia 14,63153 72418. 0,303

19.07.2020, 19:59:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 18.07. - 19.07.2020

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

16.8 - napačen štart

skupnostarejše mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002ISTENIČ Zala 12,12128 156451. Q +0,0

BRE2002MOČAN Iva 12,6717 55312. Q -1.2

KRO2001KEBER Tara 12,83212 165253. Q +0,0

VRH2002BOŽIČ Eva 12,86211 30694. Q -0.6

SLG2002VOVK Vita 12,96167 42165. q +0,0

KRO2004ERJAVEC Ana 13,09106 68546. Q -1.2

SLG2001VERHOVNIK Lana 13,15166 159597. q -1.2

ASB2001DVORŠAK Maša 13,237 172798. +0,0

KLC2003GRAJŽL Ana 13,2468 40389. -1.2

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 13,30161 464710. Q -0.6

KRKA2003KORASA Nika 13,3788 164111. -1.2

AKR2001ŠTUHEC Barbara 13,474 1637212. 13,467-1.2

KOČ2003PUGELJ Alja 13,4776 300313. 13,469-0.6

KRKA2004BUTALA Nina 13,4987 412914. -0.6

KLC2003KRIVEC Lara 13,5872 790015. -1.2

AKR2004LAVTIŽAR VERDNIK Amadeja 13,602 267316. -0.6

PT2004ŠERUGA Sara 13,65154 502617. -0.6

GO2004VIDMAR Ana 13,6955 696618. +0,0

GO2003KRIŽNIČ Ida 13,8252 11719. -0.6

DTO2004KOTNIK Manca 13,8641 164420. 13,853+0,0

PMB2002KAMPUŠ Nika 13,86142 845521. 13,855-1.2

KRKA2004SAJE Nina 13,8892 679922. +0,0

PT2003KRAMBERGER Pia 14,63153 724123. +0,0

GO2004RODMAN Ema DQ54 4313 16.8-0.6

starejše mladinke, Disk-1 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.07.2020, 16:45

654321

KLC2001URANKAR Hana 41,8075 48771. 41,8041,74XX41,1539,55

PT2002CUNK Zala 36,77152 61472. 36,2336,77X36,4835,8033,99

KRO2001STOJKOVIČ GABRIJEL Viktorij 35,16113 38523. X34,1135,1034,1433,6135,16

VEL2004SKORNŠEK Lara 33,49207 52804. 32,6933,0232,8433,4932,4433,31

KRO2001ĐEKANOVIĆ Anja 33,45105 76625. X33,4532,14X31,40X

SLG2004BRICMAN Leja 32,23160 68556. 31,7331,15X30,8632,2330,69

SLG2004LUŽNIK Janine 30,64163 23907. X30,04X27,7830,6429,41

19.07.2020, 19:59:25
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 18.07. - 19.07.2020

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.07.2020, 17:02

MASS2003SADEK Veronika 4:41,30131 1441.

KLC2003HALER Lea 4:43,8870 14272.

MASS2003ILAR Ula 4:55,03127 64583.

RAD2002MARTINŠEK Lea 5:05,60156 65904.

ŠL2002RAJŠEK Klara 5:20,23171 77125.

OL2002VUČKO Klara 5:28,49139 38616.

starejše mladinke, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.07.2020, 16:55

BRE2002GLOJNARIČ Leja 1,7016 164371.

TRK2004LIKAR Nina Ana 1,60195 45572.

KLC2003GRAJŽL Ana 1,6068 40383.

AKR2003VOGELNIK Ana 1,505 43324.

MASS2002FERENCEK Iva 1,45126 10185.

145 160155150 163 173170166

- - - - O O O XXr1. GLOJNARIČ Leja

- O O O XXX2. LIKAR Nina Ana

- O O XXO XXX3. GRAJŽL Ana

XO O XXX4. VOGELNIK Ana

O XXX5. FERENCEK Iva

Finalestarejše mladinke, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s

Reak.čas

18.07.2020, 17:29

KRO2001KEBER Tara 14,33212 165251. 0,204

TRK2003DOLENC Neža 14,43190 171782. 0,212

MASS2001BIZJAK UDVANC Staška 14,86124 172283. 0,205

KRKA2002MURN Eva 15,0989 50084. 0,184

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 15,3257 8565. 0,251

TRK2002KOČAR Karin 15,63192 7306. 0,149

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 15,6915 166697. 0,156

MASS2002STARAŠINIČ Manca 16,81132 20268. 0,224

19.07.2020, 19:59:31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 18.07. - 19.07.2020

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Finalestarejše mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.0 m/s

Reak.čas

18.07.2020, 17:55

MASS2002ISTENIČ Zala 11,93128 156451. 0,151

BRE2002MOČAN Iva 12,3117 55312. 0,206

KRO2001KEBER Tara 12,48212 165253. 0,167

VRH2002BOŽIČ Eva 12,55211 30694. 0,159

KRO2004ERJAVEC Ana 12,78106 68545. 0,143

SLG2001VERHOVNIK Lana 12,91166 159596. 0,183

SLG2002VOVK Vita 12,94167 42167. 0,233

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 13,03161 46478. 0,157

starejše mladinke, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.07.2020, 18:11

POM2001JANŽA Zala 1:03,52147 8461. 0,299

MASS2004BELIČ Sara Mia 1:03,62123 68282. 0,310

MASS2003TOPLAK Tia 1:05,99134 30473. 0,280

DOM2003JUHART Lea Ana 1:15,1033 43874. 0,353

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.07.2020, 18:15

MASS2002ISTENIČ Zala 58,13128 156451. 0,209

MASS2002ŠIMENC Kim 59,05213 5112. 0,287

KLC2004JOST Hana 59,3871 28703. 0,288

VEL2003TRUPEJ Alja 59,95209 6884. 0,246

KAM2003LAMPREČNIK Lara 1:00,7558 42735. 0,372

TRK2003MARADIN Tjaša 1:01,83196 56866. 0,275

MASS2002MIKLAVČIČ Tajda 1:02,73129 40827. 0,594

KRO2002DIMC Eva 1:04,21104 175768. 0,351

19.07.2020, 19:59:36

11 / 24
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 18.07. - 19.07.2020

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

skupnostarejše mladinke, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002ISTENIČ Zala 58,13128 156451.

MASS2002ŠIMENC Kim 59,05213 5112.

KLC2004JOST Hana 59,3871 28703.

VEL2003TRUPEJ Alja 59,95209 6884.

KAM2003LAMPREČNIK Lara 1:00,7558 42735.

TRK2003MARADIN Tjaša 1:01,83196 56866.

MASS2002MIKLAVČIČ Tajda 1:02,73129 40827.

POM2001JANŽA Zala 1:03,52147 8468.

MASS2004BELIČ Sara Mia 1:03,62123 68289.

KRO2002DIMC Eva 1:04,21104 1757610.

MASS2003TOPLAK Tia 1:05,99134 304711.

DOM2003JUHART Lea Ana 1:15,1033 438712.

starejše mladinke, Kopje-600 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.07.2020, 18:10

654321

KRKA2001RMAN Nina 39,0491 174271. --39,0436,6538,7338,63

BRE2002GLOJNARIČ Leja 38,0616 164372. X38,0635,8832,7129,92X

TRK2003LIKAR Ajda 34,45194 47113. 32,7531,3133,74X34,4529,97

KLC2003GRAJŽL Ana 32,9568 40384. 29,9328,9424,0530,5726,0532,95

KRO2001BREGANSKI Iris 30,01102 168015. 27,2630,0127,5427,23X28,78

MASS2002STARAŠINIČ Manca 29,59132 20266. 29,0828,41X28,5929,59X

VEL2001ČANČ Maša 27,63205 175617. 26,8427,6325,9023,2426,3527,58

starejše mladinke, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.07.2020, 18:53

ŠTA2001GONZA Špela 18:42,97178 165691.

ŠL2003BOBNAR Nika 21:30,28170 87812.

19.07.2020, 19:59:41

12 / 24
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 18.07. - 19.07.2020

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

18.07.2020, 19:20

TRKAK TRIGLAV KRANJ 1 49,501. 0,277

196 MARADIN Tjaša
195 LIKAR Nina Ana
194 LIKAR Ajda
190 DOLENC Neža

PMBAK POLJANE MARIBOR 1 49,662. 0,241

144 KRALJ Nika
145 KŠELA Liza
142 KAMPUŠ Nika
143 KAUČIČ Ajda

SLGAK SLOVENJ GRADEC 1 49,733. 0,210

161 HOVNIK Zala Katarina
165 SIMONOVIĆ Ivana
166 VERHOVNIK Lana
167 VOVK Vita

MASSAD MASS LJUBLJANA 1 49,784. 0,265

123 BELIČ Sara Mia
132 STARAŠINIČ Manca
124 BIZJAK UDVANC Staška
125 ERŽEN Izabela

KROAD KRONOS LJUBLJANA 1 50,925. 0,722

112 LOGAR Špela
106 ERJAVEC Ana
212 KEBER Tara
104 DIMC Eva

KRKAAK KRKA NOVO MESTO 1 DNF 0,419

92 SAJE Nina
87 BUTALA Nina
89 MURN Eva
88 KORASA Nika

19.07.2020, 19:59:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 18.07. - 19.07.2020

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

19.07.2020

starejši mladinci, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.07.2020, 16:50

654321

KRKA2001DURJAVA Andraž 13,9278 160991. rX--13,92

-0,2

GO2004CIZERA TURK Maj 12,5845 87322. 12,4712,1312,3311,1912,58X

+0,1 +0,2 +0,2 +0,1 -0,1+0,1

DTO2003TURK Nejc 12,3437 71303. 11,9411,80X12,0212,3412,02

+0,3 +0,3 +0,5 +0,2 +0,3+0,3

KRKA2004REBOLJ Matjaž 11,7884 93654. 10,6410,6211,4911,7811,4211,54

+0,6 -0,0 +0,2 +0,3 +0,1 +0,3+0,2

starejši mladinci, Disk-1.75 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.07.2020, 17:20

654321

VEL2001LAH Luka 46,70203 57231. XXX44,6846,7043,87

VEL2004DOLAR Tim 41,04199 57782. 38,05X39,2837,4041,04X

TRK2004DRAGAŠ Tej 38,55184 71723. 35,9638,40X38,5536,15X

GO2002ŠULIGOJ Žiga 25,9248 58384. 25,9224,00XX24,1225,47

19.07.2020, 19:59:44
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 18.07. - 19.07.2020

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.07.2020, 17:15

MASS2004JERŠIN TOMASSINI Sandro 2,22117 20361.

BRE2002SPASESKI BABUREK Roko 1,8811 51352.

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 1,8577 89113.

MASS2004LUKEŽIČ Matej 1,80118 89454.

KRKA2004FRANCE Andraž 1,7580 89315.

KRKA2003MUHIČ Rok 1,7082 98506.

165 180175170 185 202192188 208 219216212 222 224

O - O - - - O XO O O XXO XXO1. XXO XXXJERŠIN 
TOMASSINI 
Sandro

- - O O O O XXX2. SPASESKI 
BABUREK Roko

O O O XO O XXX3. DELIČ 
VERSTOVŠEK 
Tilen

O O O XO XXX4. LUKEŽIČ Matej

O XO XO XXX5. FRANCE Andraž

XO O XXX6. MUHIČ Rok

starejši mladinci, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

19.07.2020, 17:24

KLC2003GUČEK Matic Ian 52,7260 174971. 0,154

MASS2003BERGANT Samo 56,94114 165222. 0,170

MASS2002ULČAR Tilen 57,10122 166123. 0,181

starejši mladinci, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.2 m/s

Reak.čas

19.07.2020, 17:59

QKLC2001OROŽ Domen 22,3861 172491. 0,189

QGO2001KOCINA Rok 23,0046 67522. 0,250

QNAV2002GRMOVŠEK Nejc 23,70136 71913. 0,160

qKRO2002PRIMC Lovrenc 23,74100 27614. 0,161

TRK2001FRANKO Aiden Jurij 23,76186 27795. 0,200

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 24,34176 156956. 0,195

KRKA2001KUNSTEK Erik 24,4681 66467. 0,215

19.07.2020, 19:59:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 18.07. - 19.07.2020

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.0 m/s

Reak.čas

19.07.2020, 18:03

QKRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 22,7786 49571. 0,149

QPOM2003JANŽA Maj 22,90146 8472. 0,228

QKRO2002ARNUŠ Matjaž 22,9993 18253. 0,195

qTRK2003ČERIN Ožbej 23,41183 65094. 0,198

TRK2002PUCIHAR Samo 24,74187 66445. 0,201

KLC2001ZATLER Blaž 24,7565 53556. 0,231

PMB2002ORAŽEM Tim 24,78140 173577. 0,211

PMB2002ZUPANIČ Vito DNS141 6773

skupnostarejši mladinci, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2001OROŽ Domen 22,3861 172491. Q +0.2

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 22,7786 49572. Q +0.0

POM2003JANŽA Maj 22,90146 8473. Q +0.0

KRO2002ARNUŠ Matjaž 22,9993 18254. Q +0.0

GO2001KOCINA Rok 23,0046 67525. Q +0.2

TRK2003ČERIN Ožbej 23,41183 65096. q +0.0

NAV2002GRMOVŠEK Nejc 23,70136 71917. Q +0.2

KRO2002PRIMC Lovrenc 23,74100 27618. q +0.2

TRK2001FRANKO Aiden Jurij 23,76186 27799. +0.2

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 24,34176 1569510. +0.2

KRKA2001KUNSTEK Erik 24,4681 664611. +0.2

TRK2002PUCIHAR Samo 24,74187 664412. +0.0

KLC2001ZATLER Blaž 24,7565 535513. +0.0

PMB2002ORAŽEM Tim 24,78140 1735714. +0.0

PMB2002ZUPANIČ Vito DNS141 6773 +0.0

starejši mladinci, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.07.2020, 18:24

SEV2003SEŠLAR Tomaž 1:58,17158 41521.

TRK2001ZELNIK Jaka 1:59,47188 167672.

TRK2002FLAJNIK Janž 1:59,82185 23583.

ŠTA2001KRIŽNIK Filip 2:01,71175 165684.

VEL2004PUSOVNIK Blaž 2:01,79204 84605.

VEL2003GRABNER Jaka 2:03,59201 8156.

ŠEN2003KERIN Nil 2:07,87169 74847.

MASS2004PRAPROTNIK Jakob 2:08,87120 63408.

19.07.2020, 19:59:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 18.07. - 19.07.2020

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.07.2020, 18:45

654321

KRKA2001DURJAVA Anže 67,2979 161001. 66,9667,2961,8461,0457,4365,94

VEL2002DOMINKOVIĆ Filip 66,48200 163752. X65,03X64,27X66,48

VEL2002JUHART Gašper 57,90202 47193. 57,0653,8853,4957,9046,4353,99

TRK2004ALIDŽANOVIĆ Lan 51,90182 10134. r49,6248,8251,90

RAD2001POVŠE Tim 49,65155 43515. 49,1849,0647,9149,6548,7841,49

KRKA2003MUHIČ Rok 46,1382 98506. 46,1339,60X38,3238,7733,95

GO2003MAKAROVIČ Matevž 33,6447 69147. 31,3030,70X33,64XX

starejši mladinci, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.07.2020, 18:48

BOV2002GABERŠČEK Tobi 8:47,199 8321.

TJL2002MEDVED Jakob 9:01,04181 57272.

TJL2003MAMIČ Jakob 9:37,40180 99063.

OL2001ČEPLAK Žan 9:48,13137 61064.

KRKA2002RUDMAN Rok 10:17,3785 2175.

KRO2003DACAR Luka 11:17,3395 51256.

Finalestarejši mladinci, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.6 m/s

Reak.čas

19.07.2020, 19:14

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,6586 49571. 0,121

KLC2001OROŽ Domen 21,8561 172492. 0,175

GO2001KOCINA Rok 22,1646 67523. 0,239

KRO2002ARNUŠ Matjaž 22,5493 18254. 0,196

POM2003JANŽA Maj 22,69146 8475. 0,206

TRK2003ČERIN Ožbej 23,34183 65096. 0,214

KRO2002PRIMC Lovrenc 23,63100 27617. 0,185

NAV2002GRMOVŠEK Nejc 23,64136 71918. 0,157

19.07.2020, 20:00:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 18.07. - 19.07.2020

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

19.07.2020, 19:43

KROAD KRONOS LJUBLJANA 1 3:26,731. 0,169 YC

99 MUHIČ David
100 PRIMC Lovrenc
98 MUHIČ Aleks
93 ARNUŠ Matjaž

MASSAD MASS LJUBLJANA 1 3:28,232. 0,182

122 ULČAR Tilen
121 SEKAČ Pino
120 PRAPROTNIK Jakob
114 BERGANT Samo

TRKAK TRIGLAV KRANJ 1 3:31,923. 0,290

183 ČERIN Ožbej
187 PUCIHAR Samo
185 FLAJNIK Janž
188 ZELNIK Jaka

YC - rumeni karton

starejše mladinke, Kladivo-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.07.2020, 16:15

654321

DOM2003DROLC Janina 43,1932 63711. 42,5143,1938,9339,2833,80X

DOM2002PIRNAT Alenka 38,3136 43182. 30,9736,4736,8038,3133,3237,25

KRKA2001PUREBER Maja 24,8390 20673. X23,0124,83X18,4420,77

starejše mladinke, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

19.07.2020, 17:10

TRK2003DOLENC Neža 1:03,03190 171781. 0,261

MASS2003ERŽEN Izabela 1:05,75125 59282. 0,257

DOM2002LEVIČNIK Nika 1:07,0334 22293. 0,203

TRK2001ERŽEN Tjaša 1:12,01191 45714. 0,648

SLG2002JELEN KRIŽOVNIK Neža DNS162 2346

19.07.2020, 20:00:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 18.07. - 19.07.2020

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.07.2020, 17:05

MASS2002OSOLNIK Ajda 3,55130 158161.

GO2003KRANJC Hana 3,3051 89772.

BRE2004BOHORČ Ula 3,2014 89723.

BRE2003ROVAN Naja 3,0018 166504.

280 330320300 340 360355350

- - O O O XXO O XXX1. OSOLNIK Ajda

O O O XO XXX2. KRANJC Hana

XO O XXO XXX3. BOHORČ Ula

O O XXX4. ROVAN Naja

starejše mladinke, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.07.2020, 17:30

654321

MASS2002ZAJC Tjaša 12,87135 61571. 12,8712,3012,5312,6612,6712,29

MASS2002STARAŠINIČ Manca 12,54132 20262. X12,5012,5411,5012,2311,88

TRK2002KOČAR Karin 9,86192 7303. 9,249,019,789,00X9,86

starejše mladinke, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.3 m/s

Reak.čas

19.07.2020, 17:40

QPMB2003KAUČIČ Ajda 25,83143 73631. 0,297

QKRO2001KEBER Tara 26,52212 165252. 0,167

TRK2003MARADIN Tjaša 26,94196 56863. 0,249

GO2004VIDMAR Ana 27,6455 69664. 0,244

PT2004ŠERUGA Sara 27,73154 50265. 0,256

SLG2001VERHOVNIK Lana 27,77166 159596. 0,180

POM2001JANŽA Zala 28,69147 8467. 0,268

PT2003KRAMBERGER Pia 28,75153 72418. 0,286

19.07.2020, 20:00:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 18.07. - 19.07.2020

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s

Reak.čas

19.07.2020, 17:44

QVRH2002BOŽIČ Eva 26,33211 30691. 0,150

QSLG2002VOVK Vita 26,42167 42162. 0,217

qGO2004RODMAN Eva 26,8054 43133. 0,217 YC

qVEL2003TRUPEJ Alja 26,91209 6884. 0,239

KRKA2004BUTALA Nina 27,4087 41295. 0,205

ASB2001DVORŠAK Maša 27,917 172796. 0,174

TRK2002AHLIN Nika 28,33189 48667. 0,219

GO2003GADNIK Tina DNS50 7944

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.3 m/s

Reak.čas

19.07.2020, 17:54

QMASS2002ISTENIČ Zala 25,40128 156451. 0,188

QKRKA2003KORASA Nika 26,7588 16412. 0,246

PMB2003KŠELA Liza 27,06145 173143. 0,258

VEL2002HROVAT Laura 27,09206 166544. 0,231

KRKA2002MURN Eva 27,3089 50085. 0,298

GO2003KRIŽNIČ Ida 28,3752 1176. 0,294 YC

GO2003GADNIK Ana 29,8149 79457. 0,238

SLG2002HOVNIK Zala Katarina DNF161 4647 0,224

19.07.2020, 20:00:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 18.07. - 19.07.2020

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

YC - rumeni karton

skupnostarejše mladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002ISTENIČ Zala 25,40128 156451. Q +0.3

PMB2003KAUČIČ Ajda 25,83143 73632. Q +0.3

VRH2002BOŽIČ Eva 26,33211 30693. Q +0,5

SLG2002VOVK Vita 26,42167 42164. Q +0,5

KRO2001KEBER Tara 26,52212 165255. Q +0.3

KRKA2003KORASA Nika 26,7588 16416. Q +0.3

GO2004RODMAN Eva 26,8054 43137. q YC+0,5

VEL2003TRUPEJ Alja 26,91209 6888. q +0,5

TRK2003MARADIN Tjaša 26,94196 56869. +0.3

PMB2003KŠELA Liza 27,06145 1731410. +0.3

VEL2002HROVAT Laura 27,09206 1665411. +0.3

KRKA2002MURN Eva 27,3089 500812. +0.3

KRKA2004BUTALA Nina 27,4087 412913. +0,5

GO2004VIDMAR Ana 27,6455 696614. +0.3

PT2004ŠERUGA Sara 27,73154 502615. +0.3

SLG2001VERHOVNIK Lana 27,77166 1595916. +0.3

ASB2001DVORŠAK Maša 27,917 1727917. +0,5

TRK2002AHLIN Nika 28,33189 486618. +0,5

GO2003KRIŽNIČ Ida 28,3752 11719. YC+0.3

POM2001JANŽA Zala 28,69147 84620. +0.3

PT2003KRAMBERGER Pia 28,75153 724121. +0.3

GO2003GADNIK Ana 29,8149 794522. +0.3

SLG2002HOVNIK Zala Katarina DNF161 4647 +0.3

GO2003GADNIK Tina DNS50 7944 +0,5

19.07.2020, 20:00:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 18.07. - 19.07.2020

Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.07.2020, 18:00

654321

MASS2002STARAŠINIČ Manca 5,61132 20261. 5,61X5,545,495,445,08

+0,7 +0,4 +1,1 +0,3 -0,0-0,0

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 5,5556 8492. XX5,375,365,555,36

+0,3 +0,9 +1,2 -0,1+0,9

TRK2004LIKAR Nina Ana 5,42195 45573. 4,205,425,40X5,225,07

+0,6 +0,6 +0,5 -0,3 -0,0-0,3

DTO2002MATOTEK Urša 5,4142 40654. 5,41XX5,28X5,24

+0,6 +0,5 +0,3+0,3

KLC2003GRAJŽL Ana 5,3768 40385. 5,37X4,165,295,024,68

+0,3 +0,2 +0,5 +0,1 +0,2+0,2

AKR2001ŠTUHEC Barbara 5,344 163726. 5,34X5,29X5,335,07

+0,3 +0,2 +0,4 +0,2+0,2

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 5,3357 8567. 4,905,335,265,245,175,00

+0,1 +0,7 +0,3 +0,2 -0,2 -0,3-0,2

VEL2003SULEJMANOVIČ Tia 5,08208 73078. XX5,005,005,08X

+0,4 +0,4 -0,1+0,4

SLG2004SIMONOVIĆ Ivana 5,08165 23489. X5,08X

+0,5+0,5

BRE2003SENICA Ela 5,0119 464510. 4,995,014,96

+0,2 +0,4 +0,6+0,4

GO2001MAKAROVIČ Mihaela 5,0153 264111. X4,975,01

+0,2 +0,8+0,2

TRK2002KOČAR Karin 5,01192 73012. XX5,01

+0,3+0,3

AKR2004PAČNIK Eva 4,923 111713. 4,70X4,92

+0,5 +0,3+0,5

AKR2004LAVTIŽAR VERDNIK Amadeja 4,892 267314. 4,894,784,88

+0,2 +0,1 +0,6+0,6

TRK2004SODNIK Vesna 4,79198 418915. 4,794,744,78

+0,5 +0,3 +0,5+0,5

starejše mladinke, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.07.2020, 18:14

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 2:15,06179 23761.

SEV2003DOBOVŠEK Nika 2:15,38159 26242.

SLG2003SEKAVČNIK Zala 2:15,49164 12963.

DOM2002PER Maja 2:19,1135 7934.

MASS2002MIKLAVČIČ Tajda 2:24,87129 40825.

DTO2004CIMERMANČIČ Marija Klara 2:26,2038 54016.

KLC2002GREŠAK Barbara 2:29,1569 65037.

KRO2002DIMC Eva 2:33,47104 175768.

19.07.2020, 20:00:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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starejše mladinke, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.07.2020, 18:34

KLC2003HALER Lea 10:32,9770 14271.

MASS2003ILAR Ula 10:49,69127 64582.

ŠTA2004FAJFAR Nika 11:03,58177 74763.

Finalestarejše mladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.4 m/s

Reak.čas

19.07.2020, 19:08

MASS2002ISTENIČ Zala 24,77128 156451. 0,173

PMB2003KAUČIČ Ajda 25,37143 73632. 0,259

KRO2001KEBER Tara 26,16212 165253. 0,170

SLG2002VOVK Vita 26,24167 42164. 0,212

VRH2002BOŽIČ Eva 26,34211 30695. 0,151

KRKA2003KORASA Nika 26,6288 16416. 0,232

GO2004RODMAN Eva 26,7154 43137. 0,248

VEL2003TRUPEJ Alja 26,76209 6888. 0,244

starejše mladinke, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

19.07.2020, 19:32

PMBAK POLJANE MARIBOR 1 3:58,591. 0,245

144 KRALJ Nika
145 KŠELA Liza
142 KAMPUŠ Nika
143 KAUČIČ Ajda

KLCAD KLADIVAR CELJE 1 3:58,622. 0,457

73 SUHOVRŠNIK Karin
71 JOST Hana
74 ŠEGOTA Ana
67 BEZGOVŠEK Lara

MASSAD MASS LJUBLJANA 1 3:59,693. 0,200

213 ŠIMENC Kim
125 ERŽEN Izabela
129 MIKLAVČIČ Tajda
128 ISTENIČ Zala

TRKAK TRIGLAV KRANJ 1 4:08,914. 0,309

196 MARADIN Tjaša
193 LAH Alja
197 MARŠ Maja
190 DOLENC Neža

SLGAK SLOVENJ GRADEC 1 4:13,865. 0,197

161 HOVNIK Zala Katarina
166 VERHOVNIK Lana
167 VOVK Vita
164 SEKAVČNIK Zala

19.07.2020, 20:00:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


